SUPERFIT divci sandalky Fanni 1-600036-801 tmave

modrd/ruzova 26

» DETSKA » sandaly » uzavfené

V+) OBUV, s.r.o.

Ttebonska 235, Stépanovice, 373 73

K6d produkty
Znatka

EAN

Barva
Materidl

1-600036-8010

9010159206650
tmavé modralriizova
Kize

stiedn Siroké

Dostupnost na lavai skiade:
Dostupné mnozstyi

+420724110591
eshop@vjobuv.cz

Neni skiadem
ar

Zobrazit dostupnost na prodejnéch

Nojdéte svou prodejnu

Nalezeno prodejen: 21

Usti nad Orlici

 Letohradsis ul. 1524, 562 06 Usti nad Orfic (OC Stop Shop)
+ +420 465 361 123

fomeasemmy
 Priimyslova 643, 375 01 Tyn nad Vitavou
+ +420 380 331 108

* tyn@vjoouv.cz

+PO-PA 9:00 - 18:00

50: 9:00 - 16:00

NE: 9:00-13:00

Nedostupné
Rezervovat

Quice s
+ Husova 90/, 379 01 Trebon
+ 4420 384 121002

9. kvétna 2886, 390 02 Tabor (0D Dvorak)
+ 4420381251 003

* tabor@yjobuv.cz

+PO- PA: 8:00- 18:00

« Bezdekovska 30, 386 01 Strakonice 2 (OD Maxim)
+ +420 382 210 003

« strakonice@viobuv.cz

+70- PA: 9:00-18:00

50: 9:00-12:00

NE: zavieno

1,00 par

- Pibramska 1177, 264 01 Sedicany
- 4420318 820 040

Prostéjov
Nedostioné

Uk s

« Dukelské bréna 25/7, 796 01 Prostéjov (OC ZIatd brana)
-

* prostejov@yiobuv.cz

+ PO - NE:9:00 - 15:00

Phibram
Nedostp

Rezervovat

« Pratské 149, 261 01 Pribram
- 420318 690 276

« pribram@viobuv.cz
PO-PA: 9:00 - 18:00
1200

NE: zavieno

-

Prerov
Nedostip

Rezervovat

« Cechova 3491126, 750 02 Prerov 2 (Galerie Prerov)
+ 4420581217 259

 prerov@viobuv.cz

+ PO NE:9:00 - 20:00

Plzen

Nedostioné

ol sEs
« némést Generdla Picy 2703127, 326 00 Pizef (OC Galerle Slovany)
peey

*+ Budéjovicks 10371, 397 01 Pisek
e 21093

 pisekd@vjobuv.cz
"Ph: 9:00 - 18:0

-5

« Jungmannova 33, 397 01 Pisek
+ 4420362 210 733
 pisek@vjobuv.cz

+ PO -PA: 9:00-18:00

 Milady Horskové 1496, 370 05 Ceské Budéjovice (OC Ctyfi Dvory)
+ 420 385 510 000

+ Duofékova ulce 1163, 563 01 Lanékroun
- 1420 467 171 246

« lanskroun@viobuv.cz

+ PO - NE:9:00 - 18:00

Nedostuoné

« Zamecké namesti 2068/4, 794 01 Kinov
+ 4420 554 61

0

NE: zavieno

Ceské Budsjovice - Kraiinska
Neic:

* Krajinska 252/18, 370 01 Ceské Budéjouice
+ +420 387 204 160

 nébfedi Benesovo 2913, 544 01 Dull Krélové nad Labem
+ 4420499 320 712

+ dwrvjobuv.cz

- P0-50:9:00 - 19:00

NE: zavieno

* Farského 4732, 430 02 Chomutov (OC Chomutovka)

120 474 650 040
« chomutov@viobuv.cz
. 900-19:00

ey
« Priimyslova ul 2043, 250 88 Celskovice
* celakoviceGvjobuv.cz

+P0- PA: 9:00- 18:00

50: 9:00 - 16:00

NE: 9:00-13:00
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SUPERFIT divci sandalky Fanni 1-600036-801 tmave
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» DETSKA » sandaly » uzavfené

L‘mis Parametry

 Fannijsou Jsou uzaviené sandlky, dedini tedy pro dét,co 2 DU stredné &iroka
zatina chodit Velikost 2
+ Kvalitn semidovs kiize s mékkou kozenou stélkou a Znatka Superit
PlySovou podsivkou Bana tmave modré/rdizov
+ protiskluzové gumova podrazka zajistuje nesrovnatelny Materidl

Komfort nosent

+ dva suché zipy usnadni obuti a pravu Sifky
vrchni material: kiize
vniténi material: kize

podrazka: PU

Délka stélky:

23 = 150mm 2

= 162mm

24= 156mm 26 = 168mm

Délka stélky - vhodnou velikost miZete zjstit na této
strénce ( staci zadat délku v

Sifka: M IV- stiedné Siroks


https://www.superfit.com/at/schuhgroessenrechner

